PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  муниципального образования

РАДИЩЕВСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

Радищевского района Ульяновской области

Р Е Ш Е Н И Е

31  марта  2023  года                                                                                          № 4/16
р.п. Радищево
	О кандидатуре для назначения членом

участковой  избирательной  комиссии

избирательного   участка    № 2304   с

правом  решающего  голоса

        В соответствии со статьями 22 и 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Радищевское городское поселение Радищевского района Ульяновской области решил:

        1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Радищевский район» для назначения членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2304 с правом решающего голоса Сударкину Татьяну Юрьевну, 07.02.1974 года рождения, образование – высшее, Администрация муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области - начальник отдела по делам культуры и организации досуга населения.
         2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Радищевский район».
         3. Настоящее решение вступает в силу со дня  его подписания.
Глава муниципального образования
Радищевское городское поселение                                               С.В. Стрелкова